
ESTADO DO CEARÁ vortumont. 

ipp.E,FE.,it,,,,,E.„¡Ticit.,,„cv,). 
\ v ,

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, 
Centro, e-mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no dia 20 DE 
SETEMBRO DE 2023, as 13:30 HORAS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 0509.01/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO E EXPEDIENTE PARA FORMAÇÃO DE KITS 
ESCOLAR DESTINADOS A PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, 
ENSINO INFANTIL E EJA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, 
CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data 
desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 As 11:00 horas, no site: 
www.b11.org.br, e no Portal de Licitações do TCE/CE: http://municipios.tce.ce.gov.britce-
municipios/. Pereiro-CE, 05 de setembro de 2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

PEREIRO-CE, 05 DE SETEMBRO 023. 

ERMILSON DOS 
Pre 

IROZ 

4 

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8 
Rua Marta Silveira Maciel, n°04 — Centro — Pereiro — CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL NUMERO: 1185/2023 .06/09/2023 

• 

• 

„SECRETARIA MUNICIPAL DE' EDUCAÇÃO E.:DEPORT° - LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
:ELETRÔNICO• N° 0509.01/20234RP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, e -mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados 
que no dia 20 DE SETEMBRO DE 2023, as 13:30 HORAS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 
0509.01/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E EXPEDIENTE PARA 
FORMAÇÃO DE KITS ESCOLAR DESTINADOS A PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO INFANTIL 
E EJA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 ás 11:00 horas, no site: 
www.b11.org.br, e no Portal de Licitações do TCE/CE: http://municipios.tge.ce.gov.britce -municipios/. Pereiro-CE, 05 de setembro de 
2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

GABINETE DO PREFEITO LICITAÇÃO`- AVIS° DE—LICITAÇÂO - PREGÂ0 PRESENCIAL N° 0509.01/2023 
R, *ma +-• „ w , 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Pereiro, localizada na Rua Coronel Porto, n° 107, Centro, tel (88) 3527 -1255, e-mail: cplcamaraDereiro@gmail.com  , torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 0509.01/2023, cujo objeto 6 a 
AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM, ANO 2023/2023, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LUGARES, CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 1.8, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, sendo a fase de dispute de lances no dia 20 DE SETEMBRO DE 2023, as 09:00 Horas. 0 referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público da s 07:00 às 11:00 Hs, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE -CE. Pereiro-CE, 05 DE SETEMBRO DE 20 rto Morais Dantas - Pregoeiro. 

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 06/09/2023 13:27:59 - IP com n°: 192.168.1.103 T::.• • 764. 
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?1d=926 

aDONI www.pereiro.ce.gov.br 2/3 



o 
A 
c0 

N• 

.:C 
VÍZ 17, < ; 
< Lu -Z '2'.) o Ky - 1"-• ‹L 
i 

..( 
rg<i`I'Mq4 
wod'ur,,ti 
1- tuv Zki/ 
Ozc,0=,f 

:18 11°.¡Vg. 

00.. A • 1.48A 
Lu t .R c 
CC 4 c 8 -i ce 

4 

E2.141 u94 .17. 

;IP 

gh2Mil 

g

;m81•-s.§ 

i 

- 11 

O*01§1 (i , g 

1!

SA.g4§Alli 

.Vh i i 124 0 

4,° U.104. -e&. •

011[1;Pi 

• g 

("1 7 4101 

"g 1 110 ;illit 
auriiItgalfgx 1 

-8EIMi-811,1a 

11 ditig, 
7, 81r1A:81M 

st.) , -2J41 
u 

ii1011 € 4# 34
l '540.. SegOv 24

rq:ftZtligaq° 

5 4Ing a % 

E5WIALA.

g MA 
k• o
r<g u. 6') 

IA ,Sw 'g 

• .14 Tw g,zg 
.R 8- o 

49 kl• CC Z 
ta.A5 R.. E

4‘ z63'§ '.."8 e R 

001-6
tr.;0211 
44 

tv -4 o 8 o 't o 
.4 e :01 8 

1111 1 ; OJ

1"1,41§;11 

0141 02 10 

o 

E wt2-S.V 

11 

4 

0110 

.8, I al l g i 

1 PI 1 4 1 /
MIZ4A 1411 
18n,41 

r Agii .09111 
ixoggs s

u4 1 11 1d i l 

1" 1113445 

• 
° 

I • 

M 1 .0' 1 "i 
ZR ilii 1 44-

1418g -gT 

wilnalPI 

P c.i0igt 2 W 
tagOgc. 

Cqi11001' 61 
5g63111,3 gY#Z1 0 a24p4szp,616.si 

PC.
gilli

•

ll 
24igh.1 

o, 
Ca • 

:•-, 
1-8 A .. al 6̀) 4.4) ' zi • - o i 

.5.,4 , o 4, ° kl :'-' : ti E El', • 69,  ° 4 I O  PA o  cl' ; .rz, 
b•Ctt , o t-• o a 0.9 

.2: • 'ai o ro 8 R 'zi F.L. 04.7 6Let, i 
ei 't 00I 0 ;00 0 0 ,o, r ca 5 . ,,,,,..,„ to 8 .N E o g o... o

O *". .a .0 •-, .-, o .a ,,,;..6 rz, .. ..,, ... s.4 o o , .4 o o ,-,g g E .. E .. •
 5 

o 

0 ., Go)- o (n 51-g <:'. ..0 0--g 8 eu 4) ,u a.... ,.. .o.„.
o ' t. 'a E .•

0 4 g..a.. 4 ,0 t .;
=m4 ti .5, ci.,..•„2,4 ,5p.,.(-) i-v o g b, ' CJ Pq 4 2, '-.2' - 

= -O 
e -6..-òu ei., ou rzl-tl'>•°) cr°, (20 i..,°J 6A 4) $34..t. 413 it.go-itis_.4‘,4 C1.)  VI 

cr „„.,,,= p, , :9'  ,. , si •¡1 , g E  2
0 4.14, 11..6 o .4 o" 12 ca • Z n.i .1:54 02 .iii td * I ) 43 -••• (1) .8 Ct$ bo, N c .: ... CD • 

8 
F, E E -g 01 o .41 70,-, •U ";/ a Zi 4.1 .•'• o .0 
c, 

cr- -13:"zi El 1 ii, o. -o •••:.- .4 i io ›.° .0*-"' Li.) "ri _ v „.9 02e, ,4 
" C O ', c a>  .. , .5, 0 ,,,4s. 4.•:4. ...4ic.›, ....  .., tr,,..s

7.0cvS ‘. ' O 4:1 r;14 8 ill "ri • • 8 o is 2 41 Ld . .5 o di
gd" ' Lt 2   t̀g l'''P r. :•* 7' '6)I= „,...., cl) ..á .8 ?..-, "d .p.:-. .8, 4g.,:d S •.2 g {'d -,3 v g 

o  ° O a ci !.,, 0,1 E . .6. 71,,,, .0 á, ,2 E TA o  .0 . 4
Rot) ._,.... I 

MS Lim. 0 "i Cd Cd (:) 
IA E .4 a 
., ., , 

'-,1,-- "d . 0 0 o t .›.'
o • 

o G, 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 NQ 171, quarta-feira, 6 de setembro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2023.08.09.01-SRP 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Esporte e juventude Sr. 
Jose Adallson Barbosa de Oliveira no uso de suas atribuições legais e, considerando haver 
o Pregoeiro e sua equipe de apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é Registro de Preços destinado à aquisição de géneros alimenticlos 
(ovo de galinha, pão tipo hot dog e pão de leite), destinados a complementar a merenda 
Escolar do Municiplo de Ores/Ce, junto a Secretaria de Educação, Esporte e Juventude, 
tudo conforme Anexo I do Edital, vem Adjudicar e Homologar .o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico NO 2023.08.09.01-SRP, para 
que produza os efeitos legais e jurldicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo Adjudicado e Homologado em favor das Empresas: J M Donna de Frekas 
Araujo - ME, vencedora do Lote 01, com valor de RS 39.897,00 (trinta e nove mil, 
oitocentos e noventa e sete reais); WS Comercio e Servicos LTDA - ME, vencedora do lote, 
com Valor de RS 21.170,00 (vinte e um mil, cento e setenta reels) 2, com valor Total de 
55 61.067,00 (sessenta e um mil e sessenta e sete reels), Tipo Menor Prego por Lote. Ao 
setor competente para providências cabfvels. 

Oros - CE, 4 de setembro de 2023 
JOSE ADAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2023.09.05.01-SRP 

A Comissão de Licitação, com Sede na Praga Anastácio Mala, no 40 - Centro - 
Ords-Ce, comunica aos interessados que no dia 20 de setembro de 2023, as 09:130hs, 

estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 2023.09.05.01-SRP. Objeto: 
Registro de Preços destinado à aquisição de material permanente destinado ao 
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal. do Trabalho, Assistência Social e 
Economia Solidária de Ords-Ce, tudo conforme Anexo I do Edital. O Edital completo estará 
disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horario de 
atendimento ao público, de 08:00 as 12:00h, ou pelos os sites: www.bli.org.br. ou pelo o 
Portal das Licitações: http://municiplos.tce.ce.gov.brnce-municipios/. 

Oros/Ce, 5 de setembro de 2023 
JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Pregoeiro 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de Registro de Pregos No 2023.08.09.01/2023-SRP. 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Oros-CE, toma público o 

extrato da Ata de Registro de Preços No 2023.08.09.01/2023 - SRP, resultante do Pregeo 
Eletrônico No 2023.08.09.01 - SEP. Órgão Gerenciador: Secretaria de Educação, Esporte e 
Juventude. Objeto: Registro De preços destinado à aquisição de géneros alimentfcios (ovo 
de galinha, pão tipo hot dog e pão de leite), destinados a complementar a merenda escolar 
do Municfplo de Orós/Ce, junto a Secretaria de Educação, Esporte e Juventude, tudo 
conforme Anexo I do Edital. Fundamentação Legal: art. 15 da Lei Federal n.2 8.666/93, na 
Lei Federal no 10.520/2002, na Lei Complementar no 123/2006 e suas alterações, Lei 
Complementar 147/2014, subsidiariamente pela Lei Federal no 8.666, de 21/06/1993 e 
suas posteriores alterações, e suas alterações, Decreto 10.024, de 21/09/2019, e o Decreto 
Municipal no 080/2018 e as demais normas legais aplicáveis. Empresas Vencedoras: 
Empresa: 1 M Donna de Freitas Araujo - ME - CNPJ: 12.240.925/0001-99. Valor: RS 
39.897,00 (trinta e nove mil, oitocentos e noventa e sete reels). Empresa: WS Comercio e 
Servicos LTDA - ME- CNPJ: 46.385.061/0001-15. Valor; ES 21.170,00 (vinte e um mil, cento 
e setenta reels). Valor Total da Ata de Registro de Preços; ES 61.067,00 (sessenta e um mil 
e sessenta e sete reais). Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses da data 
da assinatura da Ata. Data de Assinatura da Ata de Registro de Preços: 05 de Setembro de 
2023. Assinam Pelos Licitantes: Josefa Marla Donna de Freitas Araujo (1 M Donna de Freitas 
Araujo - ME); William Sales da Silva (WS Comercio e Servicos LTDA - ME. Assina Pela Orgão 
Gerenclador: Jose Adallson Barbosa de Oliveira (Secretaria de Educação, Esporte e 
Juventude). 

Oros-Ce, 5 de Setembro de 2023. 
JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJCIS 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇO N9 2023.06.27.001 

A Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, torna público, que epos análise das 
propostas de preços da Tomada de Prep N2 2023.06.27.001, com fins de contratação de 
empresa para reforma e ampliação da Escola de Ensino Fundamental Job ° de Castro e Silva 
na Sede do Municfpio de Pacajus/CE, apurou-se que as empresas: 3D Construções LTDA e 
Kronus Serviços, Locações e Construções EIRELI tiveram suas propostas Classificadas. As 
empresas, Realize Empreendimentos LTDA e JP Serviços e Locações LTDA tiveram suas 
propostas Desclassificadas. A empresa Kronus Serviços, Locações e Construções EIRELI foi 
declarada vencedora, pelo menor valor global apresentado, de RS 1.821.039,35 (Hum 
milhão, oitocentos e vinte e um mil, trinta e nove reels e trinta e cinco centavos). Fica 
aberto o prazo recursal conforme Art. 109, I, "b" da Lei 8.666/93. 

Pacajus-CE, 28 de agosto de 2023 
JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA 
Secretario de Educação e Cultura 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 9.022/2023- PE 

Objeto: contratação de serviço de manutenção preventive e corretiva com fornecimento de 
peças e isumos em um elevador da Marca TEE do Hospital Municipal Raimundo Cello 
Rodrigues Junto a Secretaria de Saúde do Municfpio de Pacatuba - CE. A Pregoeira de 
Pacatuba-CE, torna público para conhecimento dos Interessados que ate o die 21 de 
setembro de 2023, as 10:00 horas (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas 
referentes a este pregão, no endereço eletrônico "https://novobbmnet.com.br" Acesso 
Identificado no link - licitações públicas, O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico 
acima mencionado e também no www.tce.ce.gov.br/licitacoes. O edital poderá ser obtido 
no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pela 
Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 as 12:00 horas). 

Pacatuba-Ce, 5 de setembro de 2023 
IARA LOPES DE AQUINO 

Pregoeira 

fste documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
lutplIwuevinaoinbr/autenticidade.html, pelo código 05302025090600276 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRËNCIA No 2023.09.01.01 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do MunIcipi Penaforte, 
comunlca aos interessados que no proximo dia 09 de Outubro de 2023, ,p9routpar,3
estará abrindo Licitação na Modalidade Concorrência Pública No 2023.09.01. o ObjetV
é a Contrataçâo de empresa especializada para execução de recuperação e.stradas 
vicinais com execução de revestimento primário (emplçarramento), através de 0 de 
Repasse OGU n9 939001/2022, por intermédio da Secretaria de Transp 
Penaforte/CE. O Edital completo estará a disposição dos interessados nos dias tItels a 
esta publicação no horário de 08h as 12h, no endereço da Prefeitura a Av. Ana Tereza de 
Jesus no 240 - Centro, Penaforte-CE e no Site: www.tcm.ce.gov.brnce-municiplos/. 

Penaforte/CE, 5 de Setembro de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 509.01/2023-SRP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, 
localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n9 04, Centro, e-mail: pmplicitapereiro@gmall.com, 
comunica aos interessados que no dia 20 de Setembro de 2023, es 1.3:30 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico No 0509.01/2023-SRP, cujo objeto é o 
Registro de Preço para aquisição de material didático e expediente para formação de kits 
escolar destinados a professores e alunos do Ensino Fundamental, Ensino infanta e EJA, 
Junto a Secretaria de Educação e Desporto, conforme Anexo I. 0 Edital completo estará 
disponfvel no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 
atendimento ao publico, de 07:00 as 11:00 horas, no site: www.bil.org.br, e no Portal de 
Licitações do ICE/CE: http://municIplosAce.ce.gov.britce-municiplos/. 

Pereiro-CE, 5 de setembro de 2023 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRET A 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS No TP-003/2023 - SEINFRA 

Apresentação de Contrarrazões - Tomada de Preços No TP-003/2023 - SEINFRA 
Modalidade: Tomada de Preços No TP-003/2023 - SEINFRA. Objeto: Contratação de 
empresa para executar obras e serviços de engenharia para a pavimentação em pedra 
tosca e tijolo intertravado em diversas ruas do Bairro Populares e Bairro Centro do 
Municiplo de Potiretama, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura. Tipo de 
Licitação: Menor Prep Global. Regime de Execução: Indireta. A Comissão de Licitação 
comunica aos Interessados que a empresa: A.F. Oliveira da Silva-ME, inscrita sob o CNPJ no 
22.805.799/0001-26; Interpôs recurso relativo a sua inabilitação. A Comissão informa que 
o recurso administrativo encontra-se no site: www.tce.ce.gov.br; e, que, fica aberto prazo 
para a apresentação das contrarrazões conforme art. 109, inciso I Mime ''a" § 39 da Lei 
8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Potiretama - CE, 5 de setembro de 2023 
KELVIA AMELIA DANTAS SILVA 

p/ Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

19 Termo Aditivo do Chamamento Público no 13.001/2022 
Contratante e signatário: Secretaria Municipal de Saúde, Lady Diana Arruda Mota. Extrato 
do in Termo Aditivo ao contrato oriundo do Chamamento Público no 13.001/2022. 
Contratada: LPM Serviços de Terceirização Ltda, através de seu representante legal, o Sr. 
Leonardo Pessoa Mota. Objeto: Credenciamento de empresas especializadas em cirurgias 
oftalmológicas, incluindo consultas pre e pós-operatório e exames diagnósticos, para os 
usuarlos atendidos nas unidades de saúde do Município. 0 presente Termo Aditivo tem por 
objetivo prorrogar o prazo de vigência pelo period° de 12 meses a partir de 18/05/2023. 
Data da assinatura: 16/05/2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS No 2023.04.11.01 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São 
Benedito/CE, torna público para o conhecimento dos interessados, que após analise das 
Propostas de Preços da Tomada de Preços NJ' 2023.04.11.01, com fins de contratação dos 
serviços técnicos especializados em engenharia civil, para a obra de construção de 
unidades habitacionais em diversas localidades do Município de Sao Benedito/Ce para 
atender as famílias afetadas por danos causados pelas fortes chuvas ocorridas no 
Municiplo, conforme Projeto básico, obteve-se o seguinte resultado: Foi declarada 
vencedora a Empresa: Praciano Edificações e Empreendimentos EIRELI - ME, CNPJ No 
1.5.203.873/0001-79, com o valor global RS 1.515.041,94 (Hum milhão, quinhentos e quinze 
mil, quarenta e um reels e noventa e quatro), por apresentar o menor prep. Assim, fica 
aberto o pram recursal conforme art. 109 da Lei 8.666/93. Maiores informações na Sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques, no 378 - Centro, São 
Benedito/CE. 

53o Benedito/CE, 5 de setembro 2023 
RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2208.01/2023-TP 

A Comissão Permanente de Licitação, localizada na AV Estanisiau Julião, s/n, 
Bairro Centro, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS No 2208.01/2023-TP, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NA RUA PADRE 
DELMONT, CENTRO DO MUNIC(P10 DE SENADOR SA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE 
ESPORTE E JUVENTUDE, CONFORME PT N' 1077353-55 E P+B No 910249, ATRAVES DO 
MINISTERIO DA CIDADANIA, que realizar-se-á no dia 26.09.2023, às 09:00 horas. 0 
referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao 
público, das 08:00 as 17:00 horas, assim como no Portal de Licitações do ICE-CE: 
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

Senador Si-CE, 5 de setembro de 2023. 
RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES 

Presidente da Comissão de Licitação 

Documento assinado digitalmente conlorme MP ne 2.200-2 do 24/00/0001. CP 
que Institul a infraestrutura de Chaves Piiblicas Brodkin, IfP-graslio 


